减持股数

（股）

占公司总股

本比例（%）

占公司总股

本扣除回购

股份数的比

例（%）

合肥鑫智信息

咨询合伙企业

（有限合伙）

集中竞价交
易

2025年 3月 5
日-2025年 6
月 4日

19.74 258,200 0.1157 0.1158

唐先胜 集中竞价交
易

2025年 3月 5
日-2025年 6
月 4日

18.09 17,900 0.0080 0.0080

吴 疆 集中竞价交
易

2025年 3月 5
日-2025年 6
月 4日

18.49 50,000 0.0224 0.0224

戴勇坚 集中竞价交
易

2025年 3月 5
日-2025年 6
月 4日

19.44 3,534 0.0016 0.0016

吕国强 集中竞价交
易

2025年 3月 5
日-2025年 6
月 4日

- - -

张红贵 集中竞价交
易

2025年 3月 5
日-2025年 6
月 4日

- - -

王光照 集中竞价交
易

2025年 3月 5
日-2025年 6
月 4日

- - -

注：1、上述股东股份减持来源：（1）股东合肥鑫智信息咨询合伙企业（有限合伙）、戴勇

坚：公司首次公开发行股票前持有的股份以及该等股份上市后资本公积转增股本取得的股份；（2）

独立董事吕国强：通过证券交易系统集中竞价方式自二级市场买入的股份及该等股份资本公积转

增股本取得的股份；（3）董事张红贵、吴疆；董事兼副总经理王光照；董事兼董事会秘书唐先胜：

2023年股权激励计划授予的限制性股票的股份及该等股份资本公积转增股本取得的股份。

2、股东合肥鑫智信息咨询合伙企业（有限合伙）本次通过集中竞价交易方式减持本公司股份，

减持价格区间为18.49元/股至20.13元/股；董事兼董事会秘书唐先胜本次通过集中竞价交易方式减

持本公司股份，减持价格区间为18.07元/股至18.118元/股。

3、截至本公告日，独立董事吕国强、董事张红贵、董事兼副总经理王光照未减持公司股份。

4、减持计划披露时公司总股本为223,234,615股，公司回购专用证券账户中的股份数为0股。

截至本公告日，公司总股本为223,234,615股，公司回购专用证券账户中的股份数为187,900股，扣

除回购股份数后公司总股本为223,046,715股。

2、股东本次减持前后的持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股） 占总股本

比例（%）

股数（股） 占总股本

比例（%）

占公司总股

本扣除回购

股份数的比

例（%）

合肥鑫智信

息咨询合伙

企业（有限合

伙）

合计持有股份  2,421,083 1.0845 2,162,883 0.9689 0.9697

其中：无限售条

件股份
2,421,083 1.0845 2,162,883 0.9689 0.9697

有限售条件股份  0 0 0 0 0

戴勇坚

合计持有股份  276,943 0.1241 273,409 0.1225 0.1226

其中：无限售条

件股份
276,943 0.1241 273,409 0.1225 0.1226

有限售条件股份  0 0 0 0 0

吕国强

合计持有股份   30,230  0.0136  30,230  0.0136 0.0136

其中：无限售条

件股份
7,558 0.0034 7,558 0.0034 0.0034

有限售条件股份  22,672 0.0102 22,672 0.0102 0.0102

张红贵

合计持有股份   71,978   0.0322   71,978   0.0322  0.0322

其中：无限售条

件股份
35,989 0.0161 35,989 0.0161 0.0161

有限售条件股份  35,989 0.0161 35,989 0.0161 0.0161

王光照

合计持有股份   83,974   0.0376   83,974   0.0376  0.0376

其中：无限售条

件股份
20,994 0.0094 20,994 0.0094 0.0094

有限售条件股份  62,980 0.0282 62,980 0.0282 0.0282

唐先胜 合计持有股份   95,970   0.0429 78,070 0.0349 0.0350

其中：无限售条

件股份
23,993 0.0107 6,093 0.0027 0.0027

有限售条件股份  71,977 0.0322 71,977 0.0322 0.0323

吴 疆

合计持有股份   251,921  0.1128 201,921 0.0904 0.0905

其中：无限售条

件股份
62,980 0.0282 12,980 0.0058 0.0058

有限售条件股份  188,941 0.0846 188,941 0.0846 0.0847

二、 其他相关说明

1、本次减持计划的实施符合《证券法》《深圳证券交易所股票上市规则》《深

圳证券交易所上市公司自律监管指引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人

员减持股份》等法律法规及公司规章制度，并及时履行了信息披露义务。

2、本次减持计划期限现已届满，本次减持股份事项已按照相关规定进行了预

披露，本次减持计划实施进展情况与此前已披露的减持计划一致。截至本公告日，

上述股东本次减持不存在违反承诺的情形。

3、本次减持计划不会导致公司控制权发生变更，也不会对公司治理结构及持

续经营产生重大影响，公司基本面未发生重大变化。

三、 备查文件

股东出具的《关于股份减持计划期限届满的告知函》。

特此公告。

安徽芯瑞达科技股份有限公司董事会

2025年6月5日

	一、 股东减持情况